
Setkání rodičů: 
Tvůrčí dílna
Zveme rodiče i děti na setkání v tvořivé dílně. 
Připravili jsme pro Vás tři pomůcky, které si můžete 
vyrobit během pondělní dílničky. 

Co si vyrobíte, to si samozřejmě také odnesete.  
Kromě toho se můžete těšit na společnost Vašich 
poradkyň a dalších rodičů u malého občerstvení. 
Pro děti bude připraven příjemný koutek, kam je 
během tvoření můžete pohodlně uložit.

Těšíme se na Vás!

Workshop je financován z prodeje produktu Sense Cable, který vznikl 
ve spolupráci společností Epico a synergetic (www.sensecable.com). 
Organizaci zajišťuje HERO CLAN v kooperaci se Společností pro ranou péči 
za účelem rozvoje dovedností dětí se zrakovými vadami.

6. 11. 2017
15–18 h

Prosíme o potvrzení účasti 
předem na mail: 

centrum@ranapece.cz nebo na tel.: 777 235 630

Café Jedna
Veletržní palác

Dukelských hrdinů 530/47 
Praha 7


